
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
35 
36 
38 
33 
34 
37 
24 
41 

4 
12 
10 

5 
6 
7 

40 
11 

8 

Nom 
Samuel BEAN ALVARO 

Max RIBAS AUGUET 

Marc PERNIA JANMAAT 

David MARTINEZ FUGARDO 

Albert FUGARDO CORTADA 

Berta RAFOLS PAZ 

Mario BESCOS LEAL 

Alan DE TENA GONZALEZ 

Javier LARA  VARONA 

Mireia CANOVAS  MARTINEZ 

Iker CARCELLER CARRASQUET 

Pol CAUBIN FEU 

Eloi GONZALEZ MORENO 

Juan Manuel MONTES RIOS 

Marc PAUL MARTINEZ 

Izan SOTO HERNANDEZ 

Judit PAUL OCAÑA 

Millor Tm 
52.326 
52.407 
52.432 
52.618 
52.679 
52.680 
52.704 
53.469 
53.477 
53.554 
53.556 
53.576 
53.592 
53.599 
53.807 
54.623 
55.547 

En volta 
12 
11 

9 
12 
10 
10 
11 
13 
14 
10 

9 
15 

3 
11 
15 

5 
6 

Dif 

0.081 
0.106 
0.292 
0.353 
0.354 
0.378 
1.143 
1.151 
1.228 
1.230 
1.250 
1.266 
1.273 
1.481 
2.297 
3.221 

Xassís 
F A  K A R T  V I C T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA NEOS 
TO N Y KA R T  
R O S S O K O R S A  R I O  
FA 
F A   V I C T O R Y  
K O S M I C  M E R C U R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
CRG KT2 
F A  X 3 0  J U N I O R  
M A D  C R O C  

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
ESCUDERIA LLEIDA 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
MONLAU COMPETICIàN 
MONLAU COMPETICIàN 
MONLAU COMPETICIà 
NM RACING TEAM 
Valentin DE TENA JURADO 
Jose Manuel LARA JIMENEZ 
ESCUDERIA LLEIDA 
RC2 JUNIOR TEAM 
RC2 JUNIOR TEAM 
ESCUDERIA LLEIDA 
RC2 JUNIOR TEAM 
Jose Luis PAUL OCA¥A 
ESCUDERIA LLEIDA 
Jose Luis PAUL OCA¥A 

classe 
SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

PEC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

9 

7 

8 

 

Ordenat per la volta més ràpida
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Junior-Senior 

Warm-UP 1 

Pràctica (15:00 Temps) started at 9:49:59 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

19/05/2019 09:50 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2019

 
18 i 19 de Maig de 2019


